
 
 
 

Název zakázky: Specifické vzdělávání společnosti RON Software 

Číslo zakázky: 09612 

Datum vyhlášení zakázky: 20.2.2014 

 

Název / obchodní firma zadavatele:   

RON Software, spol. s r.o. 
se sídlem Karviná - Hranice, Rudé Armády 2001/30a, PSČ: 733 01 
IČ: 47678526 
DIČ: CZ47678526 

 

 

DOTAZY UCHAZEČŮ K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ 

 

 

Vážení uchazeči, 

dovolujeme si Vám informovat, že nám byly zaslány dotazy k výše uvedenému zadávacímu 
řízení. Znění těchto dotazů spolu s odpověďmi tímto předkládáme: 

 

Dotaz č. 8:  Z jaké IP adresy se k nám bude zadavatel připojovat (IP routeru..) abychom 
mohli nastavit a povolit přístup do našich učeben? 

Odpověď: Tato informace bude sdělena až případnému vítěznému uchazeči. 

 Tato informace není podstatná pro podání nabídky ani pro průběh výběrového 
řízení, a proto bude sdělena až při jednání s případným vítězným uchazečem. 

 

 

Dotaz č. 9:  Na FW u zákazníka musí být povolena služba RDP, a to jak na serveru, tak 
studentských stanicích. Je toto schopen zadavatel splnit? 

Odpověď: Ano.  

 Stanice si dodavatel doveze sám. Na firewallu zadavatel povolí, co bude 
potřeba. 

 

 

Dotaz č. 10: Uživatelé musí být administrátoři na daných PC, je toto schopen zadavatel 
splnit? 

Odpověď: Dotaz je bezpředmětný, neboť výpočetní techniku na školení poskytuje 
dodavatel. 

 Dodavatel tak má možnost sám si nakonfigurovat výpočetní techniku pro 
školení dle vlastních potřeb. 



 
 
 

Dotaz č. 11: V případě, že si lektor donese své PC, bude možné jej připojit do sítě a umožnit 
mu přístup na internet? 

Odpověď: Ano. 

 

 

V Brně dne 3. 3. 2014                          

 

RON Software, spol. s r.o. 

i.s. Mgr. Viktor Procházka, advokát 


